WH25110100C
WH25110100C
kallysto.line ENC complet: Interrupteur S3 Ultra Blanc
Caractéristiques techniques
Courant élec​trique
Courant assigné nominal  10 A
Instal​la​tion, montage
Montage  Encastré
Tension
Tension nomi​nale  250 V
Fréquence
Fréquence  50 - 50 Hz
Matière
Couleur  Ultra blanc
Code RAL  9016
Fini​tion  Mat
Matière  Duro​plast
Trai​te​ment de surface  Non traité
Iden​ti​fi​ca​tion
Elément de base avec plaque d'adap​ta​teur  Élément de base avec plaque de recou​vre​ment
Connec​ti​vité
Type de montage  Fixa​tion par vis
Commandes et indi​ca​teurs
Nombre de touches  1
Dimen​sions
Profon​deur de montage  12 mm
Profon​deur des boîtes d'en​cas​tre​ment  31 mm
Sécu​rité
Indice de protec​tion IP  IP20
Résis​tance aux chocs IK  IK02
Archi​tec​ture
Type d'or​gane de commande  Commu​ta​teur
Textes
Type de raccor​de​ment  Avec bornes enfi​chables Quick​Con​nect
Éclai​rage  Éclai​rage possible par cartouche lumi​neuse à LED
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification
Type de commu​ta​tion  Commu​ta​teur S3
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification